
新型コロナウイルス感染症のクラスター発生について 

８月初旬に当学園内で新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認され、直ちに隔離

対応等の感染拡大の防止措置をとりましたが、多数の利用者、職員にまで感染が拡が

りました。 

 ８月２４日現在、感染者の大半は療養期間を終え、日常を取り戻しつつあります。

また、通常の日中活動も９月１日より再開予定としております。 

今後も引き続き感染予防に努めてまいります。 

感染が拡大したことについて、大変なご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫

び申し上げます。 


